
2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI ÇUBUK ORTAOKULU 

6. SINIFLAR 1. DÖNEM 2. YAZILI SINAV UYGULAMA TAKVİMİ 

TARİH SINIF 

DÜZEYİ 
SINAV YAPILACAK DERS 

30 Aralık Pazartesi    (3. Ders) 6. Sınıflar Fen Bilimleri  

31 Aralık Salı        (3. Ders) 6. Sınıflar İngilizce 

2 Ocak Perşembe    (3. Ders) 6. Sınıflar Türkçe 

3 Ocak Cuma     (3. Ders) 6. Sınıflar Matematik 

6 Ocak Pazartesi   (5. Ders) 6. Sınıflar Din Kültürü 

7 Ocak Salı  (5. Ders) 6. Sınıflar Sosyal Bilgiler 

8 Ocak Çarşamba    (5. Ders) 6. Sınıflar Seçmeli- Peygamber Efendimiz’in 
Hayatı 

9 Ocak Perşembe  (5. Ders) 6. Sınıflar Seçmeli- Matematik ve Bilim Uyg. 

10 Ocak Cuma      (5. Ders) 6. Sınıflar Seçmeli- Masal ve Destanlarımız 

 

*Tüm sınavlar, ortak sınav şeklinde yapılacaktır. 

*Yetenek ve uygulama dersleri sınavları ( Teknoloji Tasarım, Bilişim Teknolojileri, Beden Eğitimi, Müzik 
ve Görsel Sanatlar) sınav uygulama takviminden farklı olarak öğretmenlerimizin belirteceği tarihlerde 
yapılacaktır. 

* Sınava katılamayan öğrenciler, özür durumunu belirten raporunu okul yönetimine teslim etmelidir. 

*Yukarıda paylaştığımız Sınav Takvimi doğrultusunda öğrencilerimizin sınavlara yönelik hazırlıklarını 
yoğunlaştırmaları başarılarını daha iyi seviyelere çıkaracaktır. Tüm öğrencilerimize sınavlarda başarılar 

dileriz. 

Bülent KORKU 

Okul Müdürü 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

6. SINIFLAR TÜRKÇE DERSİ 1. DÖNEM 2. YAZILI SINAVA AİT KAZANIM TABLOSU 

 

 

6.SINIFLAR  MATEMATİK DERSİ  1. DÖNEM 2. YAZILI SINAVA AİT KAZANIM TABLOSU 

KAZANIMLAR SORU 

SAYISI 

M.6.1.1.1. Bir doğal sayının kendisiyle tekrarlı çarpımını üslü ifade olarak yazar ve  
değerini hesaplar. 

1 

M.6.1.2.3. Asal sayıları özellikleriyle belirler. 1 

M.6.1.2.5. İki doğal sayının ortak bölenleri ile ortak katlarını belirler, ilgili problemleri çözer. 1 

M.6.1.3.1. Kümeler ile ilgili temel kavramları anlar 1 

M.6.1.4.3. Bir tam sayının mutlak değerini belirler ve anlamlandırır. 1 

M.6.1.5.1. Kesirleri karşılaştırır, sıralar ve sayı doğrusunda gösterir. 1 

M.6.1.5.2. Kesirlerle toplama ve çıkarma işlemlerini yapar. 1 

M.6.1.5.6. İki kesrin bölme işlemini yapar ve anlamlandırır. 1 

M.6.1.5.7. Kesirlerle yapılan işlemlerin sonucunu tahmin eder. 1 

 

6.SINIFLAR  FEN BİLİMLERİ DERSİ  1. DÖNEM 2. YAZILI SINAVA AİT KAZANIM TABLOSU 

KAZANIMLAR SORU 

SAYISI 

F.6.1.2.1. Güneş tutulmasının nasıl oluştuğunu tahmin eder. 1 

F.6.2.3.1. Dolaşım sistemini oluşturan yapı ve organların görevlerini model kullanarak 
açıklar. 

1 

F.6.2.4.1. Solunum sistemini oluşturan yapı ve organların görevlerini modeller kullanarak 
açıklar. 1 

F.6.2.5.1. Boşaltım sistemini oluşturan yapı ve organları model üzerinde göstererek 
görevlerini özetler. 1 

F.6.3.1.1. Bir cisme etki eden kuvvetin yönünü, doğrultusunu ve büyüklüğünü çizerek 
gösterir. 1 

F.6.3.2.2. Yol, zaman ve sürat arasındaki ilişkiyi grafik üzerinde gösterir. 2 

F.6.4.1.1. Maddelerin; tanecikli, boşluklu ve hareketli yapıda olduğunu ifade eder 
1 

 

 

 

KAZANIMLAR SORU 

SAYISI 

T.6.3.5.Bağlamdan yararlanarak bilmediği kelime ve kelime gruplarının anlamını tahmin eder. 1 

T.6.3.8.İsim ve sıfatların metnin anlamına olan katkısını açıklar. 1 

T.6.3.22.Metinde ki hikâye unsurlarını belirler. 1 

T.6.3.11.Basit,türemiş ve birleşik kelimeleri ayırt eder. 1 

T.6.3.17.Metinle ilgili soruları cevaplar. 1 

T.6.3.29.Okudukları ile ilgili çıkarımlarda bulunur. 1 

T.6.4.14.Kısa metinler yazar. 1 

T.6.4.10.Yazdıklarını düzenler. 1 



 

6.SINIFLAR SOSYAL BİLGİLER DERSİ 1. DÖNEM 2. YAZILI SINAVA AİT KAZANIM TABLOSU 

KAZANIMLAR 
SORU 

SAYISI 

Bir soruna getirilen çözümlerin hak, sorumluluk ve özgürlükler temelinde olması gerektiğini 
savunur. 

1 

Türklerin İslamiyet’i kabulleri ile birlikte siyasi, sosyal ve kültürel alanlarda meydana gelen 
değişimleri fark eder. 

1 

Türklerin Anadolu’yu yurt edinme sürecini XI ve XIII. yüzyıllar kapsamında analiz eder. 1 

Tarihî ticaret yollarının toplumlar arası siyasi, kültürel ve ekonomik ilişkilerdeki rolünü açıklar.  1 

Konum ile ilgili kavramları kullanarak kıtaların, okyanusların ve ülkemizin coğrafi konumunu 
tanımlar. 

1 

İslamiyet’in ortaya çıkışını ve beraberinde getirdiği değişimleri yorumlar. 1 

 

 

 

6. SINIFLAR İNGİLİZCE DERSİ  1. DÖNEM 2. YAZILI SINAVA AİT KAZANIM TABLOSU 

KAZANIMLAR SORU 

SAYISI 

E6.1.R1.Students will be able to understand short and simple texts such as narratives about 

repeated actions. 

1 

E6.3.R1. Students will be able to understand visually supported, short and simple texts.  2 

E6.4.R1. Students will be able to understand short and simple texts about the weather 

(conditions) and emotions. 

1 

 

 

6.SINIFLAR  DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ DERSİ  1. DÖNEM 2. YAZILI SINAVA AİT KAZANIM TABLOSU 

KAZANIMLAR SORU 

SAYISI 

6.1.3. Peygamberlerde insanlar için güzel örnekler olduğunu fark eder. 1 

6.2.1. İslam’da namaz ibadetinin önemini, ayet ve hadislerden örneklerle açıklar. 1 

6.2.2. Namazları, çeşitlerine göre sınıflandırır. 2 

6.2.3. Namazın kılınışına örnekler verir. 2 

 



 

6.SINIFLAR SEÇMELİ MASAL VE DESTANLARIMIZ DERSİ 1. DÖNEM 2. ORTAK YAZILI SINAVA AİT KAZANIM 
TABLOSU 

KAZANIMLAR SORU 

SAYISI 

MD.1.1.1 Masal türünü tanır. 1 

MD.1.1.2 Masal türünün özelliklerini açıklar. 1 

MD.1.1.3 Masalın yapı unsurlarını belirler. 
*Masaldaki olay, yer, zaman, kişi ve varlık kadrosu unsurlarına değinilir. 

1 

MD.1.1.6 Okuduğu masala yönelik tahminlerde bulunur. 
*Bir masalın serim(giriş) bölümünü okuduktan sonra düğüm(gelişme)bölümü veya 
çözüm(sonuç) bölümü hakkında tahminlerde bulunması sağlanır.. Başlıktan ve görsellerden 
hareketle masalın içeriği üzerinde durulur. 

1 

MD.1.2.1. Destan türünü tanır. 1 

MD.1.2.3.Doğal destanların konularına göre çeşitlilik gösterdiğini fark eder. 
*Destanlarda milletleri derinden etkileyen olayların (savaş, kıtlık, göç vb.)konu edildiği 
vurgulanır. 

1 

MD.1.2.4.Destan ile masal türünü karşılaştırır. 1 

 

6. SINIFLAR SEÇMELİ MATEMATİK VE BİLİM UYGULAMALARI DERSİ 1. DÖNEM 2. YAZILI SINAVINA AİT 
KAZANIM TABLOSU 

KAZANIMLAR SORU 

SAYISI 

MBU.MU 1.1.6. Çevremizde doğal sayılarla dört işlem yapmayı gerektiren durumlarla ilgili 
problemleri çözer. 

1 

MBU.MU 1.1.8. Alışverişte ürünlerin birim maliyetini bulur. 2 

MBU.MU 1.2.1. Konum belirlemede uzamsal ilişkileri kullanır. 2 

MBU.MU 1.2.2. Açıları günlük hayat ile ilişkilendirir. 2 

MBU.MU 1.2.3. Sağlıkta ve sporda ölçme birimlerinin kullanım alanlarını araştırır. 2 

 

6.SINIFLAR  SEÇMELİ PEYGAMBERİMİZİN HAYATI DERSİ  1. DÖNEM 2. YAZILI SINAVA AİT KAZANIM 
TABLOSU 

KAZANIMLAR SORU 

SAYISI 

Peygamberimizin müminlere karşı şefkat ve merhametini açıklar. 1 

Peygamberimizin insanlara verdiği değeri örneklerle açıklar.  1 

Peygamberimizin güzel ahlakı tamamlamak üzere gönderildiğini kavrar.  2 

Peygamberimize baglılık ve itaati ayet ve hadislerle açıklar.  1 

Peygamberimize salavat getirmeye istekli olur. 1 

Peygamberimizin güzel ahlakla ilgili bir hadisini yorumlar.  
 

1 

 


